

                                                
                        
                            Aktuální skladové zásoby

                                                    
                        
                            Aktuální k 09. 04. 2024

                            	
                                    
                                        
                                        Soubor PDF

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Soubor XML

                                    
                                


                        

                    

                
        

        
            [image: ]
        

                    

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Logo K+H]
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                                        	
                    
                        O firmě                    
                    
                        	
                                        
                                            Historie firmy                                        
                                    
	
                                        
                                            Montáž a zkušebna čerpadel                                        
                                    
	
                                        
                                            Certifikáty a zastoupení                                        
                                    
	
                                        
                                            Obaly a odpady                                        
                                    
	
                                        
                                            Likvidace čerpadla, recyklace                                        
                                    
	
                                        
                                            Fotogalerie                                        
                                    



                                        
	
                    
                        Blog                    
                                    
	
                    
                        Dokumenty                    
                                    
	
                    
                        Archív                    
                                    
	
                    
                        Reference                    
                                    
	
                    
                        Videa                    
                                    
	
                    
                        Prodejny a Servis                    
                                    
	
                    
                        Kontakty                    
                                    


                                                
                                        
                                            [image: tel]

                                            
                                                585 435 210
                                                

                                                k-h@k-h.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        

                        
                        
                            	Dle Oboru
	
                
                    Čerpadla                
            
	
                
                    Čerpací jímky                
            
	
                
                    Pružné spojky                
            
	
                
                    Vodárny / ATS stanice                
            
	
                                    
                                        Ceník
                                    
                                


                            
                                                
            
                
                    	
                                
                                                                                [image: Čerpadla pro rodinné domy]
                                                                                                                    Rodinné domy                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Čerpadla pro komerční a obytné domy]
                                                                                                                    Komerční a obytné domy                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Čerpadla v vodohospodářství]
                                                                                                                    Vodohospodářství                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Čerpadla pro průmysl]
                                                                                                                    Průmysl                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Ostatní]
                                                                                                                    Ostatní                                
                            


                


                
                    
                        
                            Rodinné domy

                            	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Čerpání vody v rodinných domech                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GDR - Ponorná čerpadla pro minimální hladinu                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SP 4 - Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        PW - Hobby čerpadla s chlazeným pláštěm                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        POND - Čerpadla s chlazenym plaštěm                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TQ - Automatická kompaktní vodárna                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Čerpání odpadní vody v RD                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        BF - Kalová ponorná čerpadla - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GF - Ponorná čerpadla s řezacím zařízením                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        HCP - Čerpací jímky                                                    
                                                                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Komerční a obytné domy

                            	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Čerpání pitné vody a zvyšování tlaku v budovách                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        SP 4 - Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Čerpání splaškových a dešťových vod                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada do 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        BF - Kalová ponorná čerpadla - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GF - Ponorná čerpadla s řezacím zařízením                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GD - Ponorná čerpadla abrazivních vod                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        HCP - Čerpací jímky                                                    
                                                                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Vodohospodářství

                            	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Odčerpávání vody                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada od 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AS - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu s abrazivními částicemi                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        IC - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SP 4 - Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Úprava vody                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada od 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SF - Celonerezová ponorná kalová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SS - Celonerezová ponorná čerpadla pro mírně znečištěné kapaliny                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        ZLND - Čerpadla Supernova - spirální jednostupňová kozlíková                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - Horizontální vícestupňová čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Distribuce vody                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada od 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SP 4 - Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Čerpání odpadní vody a ČOV                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada do 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        BF - Kalová ponorná čerpadla - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GF - Ponorná čerpadla s řezacím zařízením                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SF - Celonerezová ponorná kalová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        HCP - Čerpací jímky                                                    
                                                                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Průmysl

                            	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Chladící voda                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        IC - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        ZLND - Čerpadla Supernova - spirální jednostupňová kozlíková                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - Horizontální vícestupňová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Chemie, petrochemie, tekutá hnojiva                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        SF - Celonerezová ponorná kalová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SS - Celonerezová ponorná čerpadla pro mírně znečištěné kapaliny                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        ZLND - Čerpadla Supernova - spirální jednostupňová kozlíková                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - Horizontální vícestupňová čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Energetika                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        SS - Celonerezová ponorná čerpadla pro mírně znečištěné kapaliny                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        ZLND - Čerpadla Supernova - spirální jednostupňová kozlíková                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - Horizontální vícestupňová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Rybářství                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AS - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu s abrazivními částicemi                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        IC - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        L - Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GD - Ponorná čerpadla abrazivních vod                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Stavebnictví                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AL - Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AS - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu s abrazivními částicemi                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AG - Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm a vířičem pro vodu s abrazivními částicemi                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GD - Ponorná čerpadla abrazivních vod                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GDR - Ponorná čerpadla pro minimální hladinu                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Chemické ČOV                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        SF - Celonerezová ponorná kalová čerpadla                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        SS - Celonerezová ponorná čerpadla pro mírně znečištěné kapaliny                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC - ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        TPH - KSIC 2x - ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Biologické ČOV                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada do 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        AF - Kalová ponorná čerpadla - těžká řada od 150m3/h                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        BF - Kalová ponorná čerpadla - lehká řada                                                    
                                                                                                                                                        
                                                        GF - Ponorná čerpadla s řezacím zařízením                                                    
                                                                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Ostatní

                            	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Tlakové zkoušečky                                                
                                                

                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Drenážní čerpadla                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        PW - Hobby čerpadla s chlazeným pláštěm                                                    
                                                                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            

                                            
                                                
                                                    Sání na minimální hladinu                                                
                                                

                                                                                                                                                        
                                                        GDR - Ponorná čerpadla pro minimální hladinu                                                    
                                                                                            

                                        

                                    


                        

                                        


            

        


                        
            
                
                    	
                                
                                                                                [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                    Kalová čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Samonasávací kalová čerpadla]
                                                                                                                    Samonasávací kalová čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                    Drenážní čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Ponorná čerpadla do vrtů]
                                                                                                                    Ponorná čerpadla do vrtů                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Hobby Ponorná čerpadla]
                                                                                                                    Hobby Ponorná čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Horizontální čerpadla]
                                                                                                                    Horizontální čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Vertikální čerpadla]
                                                                                                                    Vertikální čerpadla                                
                            
	
                                
                                                                                [image: Čerpadla se sáním na minimální hladinu]
                                                                                                                    Čerpadla se sáním na minimální hladinu                                
                            


                


                

                    
                        
                            Kalová čerpadla

                            	
                                        
                                            AF

                                            
                                                
                                                    Kalová ponorná čerpadla - těžká řada do 150m3/h                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            AF

                                            
                                                
                                                    Kalová ponorná čerpadla - těžká řada od 150m3/h                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            BF

                                            
                                                
                                                    Kalová ponorná čerpadla - lehká řada                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            GF

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla s řezacím zařízením                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            SF

                                            
                                                
                                                    Celonerezová ponorná kalová čerpadla                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Samonasávací kalová čerpadla

                            

                        

                        
                        
                            Drenážní čerpadla

                            	
                                        
                                            AL

                                            
                                                
                                                    Ponorné čerpadla odpadních vod - lehká řada                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            AL

                                            
                                                
                                                    Ponorné čerpadla odpadních vod - těžká řada                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            SS

                                            
                                                
                                                    Celonerezová ponorná čerpadla pro mírně znečištěné kapaliny                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            AS

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu s abrazivními částicemi                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            AG

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm a vířičem pro vodu s abrazivními částicemi                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            IC

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla s chlazeným pláštěm pro vodu                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            L

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla s velkým průtokem                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            GD

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla abrazivních vod                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            GDR

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla pro minimální hladinu                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Ponorná čerpadla do vrtů

                            	
                                        
                                            SP 4

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            SP 6

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla do vrtaných studní                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Hobby Ponorná čerpadla

                            	
                                        
                                            PW

                                            
                                                
                                                    Hobby čerpadla s chlazeným pláštěm                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            POND

                                            
                                                
                                                    Čerpadla s chlazenym plaštěm                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Horizontální čerpadla

                            	
                                        
                                            ZLND

                                            
                                                
                                                    Čerpadla Supernova - spirální jednostupňová kozlíková                                                
                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            TPH

                                            
                                                
                                                    Horizontální vícestupňová čerpadla                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                        
                        
                            Vertikální čerpadla

                            

                        

                        
                        
                            Čerpadla se sáním na minimální hladinu

                            	
                                        
                                            GDR

                                            
                                                
                                                    Ponorná čerpadla pro minimální hladinu                                                
                                            

                                        

                                    


                        

                                        

                
                                                                                                
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        0,4 až 11 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        52,5 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        174 m3/hod                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    	čerpání odpadních vod, fekálií a surových kalů
	média s obsahem pevných, drobných a kusovitých částic
	nasazení v kanalizačních soustavách, čerpacích stanicích a čistírnách odpadních vod
	hustota čerpaných odpadních vod do 1150 kg/m3

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        7,5 – 45 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        40 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        1710 m3/hod                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    	čerpání odpadních vod, fekálií a surových kalů
	média s obsahem pevných, drobných a kusovitých částic
	nasazení v kanalizačních soustavách, čerpacích stanicích a čistírnách odpadních vod
	hustota čerpaných odpadních vod do 1150 kg/m3

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 - 3.7 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2780 - 2870 min.                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	Kalová čerpadla jsou vhodná na odčerpávání odpadních vod z budov, hotelů, průmyslových provozů apod.,
	Hustota čerpaných odpadních vod do 1150 kg/m3
	na systémy odpadních vod, akumulované kaly, septiky, surové kaly,

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            1.0 - 7.5 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2820 - 2980 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	odčerpávání surových odpadních vod s vláknitými příměsemi z rodinných domků, činžovních domů, ubytoven apod.
	v tlakových kanalizačních systémech s výskytem vláknin bez abrazivních příměsí

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Kalová čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.5 - 15 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2780 - 2900 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání agresivních odpadních vod, kalů a chemikálií
	odčerpávání nádrží a záchytných jímek v chemickém, farmaceutickém a potravinářském průmyslu
	díky odolnosti hydraulické části je možné jejich široké použití všude tam, kde se jedná o čerpání agresivních odpadních vod

                                

                            

                                                                                                                                                                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        0,4 – 3,7 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        29,5 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        84 m3/hod                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    	odvodnění základů a prostorů s nahromaděnou vodou
	vypouštění rybníků, bazénů a nádrží
	přečerpávání vody ze studní

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        1,5 – 11 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        52 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        132 m3/hod                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    
	odvodnění základů a prostorů s nahromaděnou vodou
	vypouštění rybníků, bazénů a nádrží
	přečerpávání vody ze studní



                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 - 0.75 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2780 - 2800 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání agresivních odpadních vod, kalů a chemikálií
	odčerpávání nádrží a záchytných jímek v chemickém, farmaceutickém a potravinářském průmyslu
	díky odolnosti hydraulické části je možné jejich široké použití všude tam, kde se jedná o čerpání agresivních odpadních vod

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            1.1 - 15 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2800 - 2850 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání vody znečištěné obsahem písku a bahna do 10%
	doly, rudný průmysl, kanály a nádrže s usazeninami pevných látek
	stavebnictví – zakládání staveb, ražba tunelů, výkopové práce

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            2.2 - 7.5 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2800 - 2850 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání vody znečištěné obsahem písku a bahna do 10%
	doly, rudný průmysl, kanály a nádrže s usazeninami pevných látek
	stavebnictví – zakládání staveb, ražba tunelů, výkopové práce, čištění jímek a kopaných studní

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            1.1 - 3.7 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 - 400 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2800 - 2840 min.                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání vody mírně znečištěné obsahem písku a bahna
	stavebnictví – zakládání staveb, ražba tunelů, výkopové práce
	HZS, záplavy, povodně

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            1420 - 2800 min.                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 - 11 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            400 V                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	čerpání vody ve vodním hospodářství
	zavlažování, zásobování vodou, odvodnění
	čerpání vody z jezer, řek

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 - 0.75 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Hmotnost                                                        

                                                        
                                                                                                                            10.5 - 12.6                                                                 
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 V                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	Čerpání jiných tekutin s obsahem pevných abrasivních látek.
	Jednoduché a mobilní ponorné čerpadlo pro různé použití
	Všude tam, kde se čerpají abrasivní media. Např. ve stavební průmysly při odvodnění tunelů a zakládání zemních staveb, při výrobě betonu apod.

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Drenážní čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Hmotnost                                                        

                                                        
                                                                                                                            10.5                                                                 
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	Čerpadla GDR jsou speciální pro svou schopnost snížení hladiny zatopeného prostoru na minimální možnou hladinu (cca 1- 2mm). Např. u bazénů, energovodů, plochých střech.
	Nejlepší řešení odvodňování suterénů od průsaku spodních vod.

                                

                            

                                                                                                                            
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Ponorná čerpadla do vrtů]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        0,37 – 7,5 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        334 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        300 l/min                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    	čerpání čisté vody z hlubokých studní
	zásobování obytných domů
	zavlažování zahrad
	postřikovací systémy apod.

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Ponorná čerpadla do vrtů]
                                                                                                                            

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                        Výkon                                                    

                                                    
                                                        0,55 – 37 kW
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. dopravní výška                                                    

                                                    
                                                        433 m
                                                    

                                                                                                        
                                                        Max. průtok                                                    

                                                    
                                                        1300 l/min                                                    

                                                                                                

                                        

                                                                

                                
                                    	čerpání čisté vody z hlubokých studní
	zásobování obytných domů
	zavlažování zahrad
	postřikovací systémy apod.

                                

                            

                                                                                                                            
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Hobby Ponorná čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            100 - 500 W                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	pro čerpání čisté vody
	odvodnění základů a prostorů s nahromaděnou vodou
	vypouštění bazénů a nádrží
	odčerpávání vody ze zatopených sklepů
	přečerpávání vody ze studní

                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Hobby Ponorná čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            100 - 200 W                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 V                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	Moderní design, lehká a přitom robustní konstrukce.
	Vysoký výkon čerpadel umožňují velmi účinné a úsporné vodou chlazené suché elektromotory které brání přehřátí motoru a umožňují čerpat na minimální hladinu.
	Plášť čerpadla s vysoce odolného AAS nebo PP, tepelná ochrana proti spálení elektromotoru, nejvyšší ponorné krytí motoru IP68, mechanická ucpávka chlazená a mazaná bílým minerálním olejem který splňuje požadavky nařízení REACH (EU). Je netoxický, bez zápachu, nerozpustný ve vodě, tzn. že je neškodný pro lidský organismus a životní prostředí. Kabelová vývodka je dokonale těsněna epoxidovou pryskyřicí

                                

                            

                                                                                                                            
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Horizontální čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                                                

                                
                                    Spirální čerpadla řady ZLND (dle DIN 24255 / EN 733 a ISO 9908) jsou vhodné pro přepravu čistých a mírně znečištěných kapalin zbavených pevných přimísenin, v nerezovém provedení i pro čerpání agresivních vod a chemikálií. Čerpadla této řady jsou schválená pro instalaci do prostředí s nebezpečím výbuchu (ATEX 100).
                                

                            

                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Horizontální čerpadla]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Otáčky                                                        

                                                        
                                                                                                                            2900 min.                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            4.0 - 11.6 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            400 V                                                                
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    Horizontální odstředivá vícestupňová nerezová čerpadla s axiálním vstupem a radiálním výstupem. Čerpadla jsou kompaktní monoblokové konstrukce. Oběžná kola jsou uchycena na prodloužené hřídeli elektromotoru.
                                

                            

                                                                                                                                                                                                    
                                
                                                                        
                                    

                                                                                        [image: Čerpadla se sáním na minimální hladinu]
                                                                                                                            

                                                                                                                        
                                                
                                                                                                            
                                                            Výkon                                                        

                                                        
                                                                                                                            0.4 kW                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Napětí                                                        

                                                        
                                                                                                                            230 V                                                                
                                                        

                                                                                                                
                                                            Hmotnost                                                        

                                                        
                                                                                                                            10.5                                                                 
                                                        

                                                                                                        

                                            

                                                                                                            

                                
                                    	Čerpadla GDR jsou speciální pro svou schopnost snížení hladiny zatopeného prostoru na minimální možnou hladinu (cca 1- 2mm). Např. u bazénů, energovodů, plochých střech.
	Nejlepší řešení odvodňování suterénů od průsaku spodních vod.

                                

                            

                                                                


            

        

                
            
                
                    

                


                

                                    

                
                                    


            

        

                
            
                
                    


                            

                                                    	
                                
                                                                                [image: JAW-FLEX typ L]
                                                                                                                    JAW-FLEX typ L                                
                            
	
                                
                                                                                [image: JAW-FLEX typ SW]
                                                                                                                    JAW-FLEX typ SW                                
                            
	
                                
                                                                                [image: JAW-FLEX typ RRS]
                                                                                                                    JAW-FLEX typ RRS                                
                            
	
                                
                                                                                [image: JAW-FLEX typ SWQ]
                                                                                                                    JAW-FLEX typ SWQ                                
                            
	
                                
                                                                                [image: N-FLEX typ RN]
                                                                                                                    N-FLEX typ RN                                
                            
	
                                
                                                                                [image: N-FLEX typ RNS]
                                                                                                                    N-FLEX typ RNS                                
                            
	
                                
                                                                                [image: B-FLEX typ RB]
                                                                                                                    B-FLEX typ RB                                
                            
	
                                
                                                                                [image: TYRE-FLEX typ T, TO]
                                                                                                                    TYRE-FLEX typ T, TO                                
                            
	
                                
                                                                                [image: GEAR-FLEX typ RGD]
                                                                                                                    GEAR-FLEX typ RGD                                
                            


                



            

        

                
            
                
                    	
                                
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                            [image: Automatická kompaktní vodárna]
                                            

                                                                                                                    Automatická kompaktní vodárna                                
                                

                                
                                                                    

                            
	
                                
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                            [image: ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo]
                                            

                                                                                                                    ATS s frekvenčním měničem - jedno čerpadlo                                
                                

                                
                                    
Doprodej, ukončena spolupráce s firmou WALRUS

Budou vám nabídnuty vodárny a ATS jiných výrobců
                                
                            
	
                                
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                            [image: ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla]
                                            

                                                                                                                    ATS s frekvenčními měniči - dvě čerpadla                                
                                

                                
                                                                    

                            


                



            

        

                

                    	
                            
                                                                
                                    Ceník Rathi 2023
                                    

                                    Platnost ceníku od 1.4. 2023
                                    


                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                        
	
                            
                                                                
                                    Ceník čerpadel 2024
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    


                                    
                                        Ceny náhradních dílů čerpadel HCP najdete u jednotlivých typů společně s řezem čerpadla.
                                    

                                
                            

                        



        

                                    

                            
                        

                        
                    

                    
                

                
            

                                    
                
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                            
                                            [image: slide]
                                            
                                        
                                                                            
                                            
                                            [image: slide]
                                            
                                        
                                                                            
                                            
                                            [image: slide]
                                            
                                        
                                                                            
                                            
                                            [image: slide]
                                            
                                        
                                                                    

                            

                            
                                                                
                                    PRUŽNÉ SPOJKY RATHI L/SW

                                    

                                    
                                                                    

                                                                
                                    Čerpadla s řezákem

                                    Řada GF

                                    
                                                                    

                                                                
                                    Drenážní čerpadla

                                    Řada GD 

                                    
                                                                    

                                                                
                                    Ponorná čerpadla

                                    80SFU22.2, 3F/400V

                                    
                                                                    

                                                            

                        

                    

                

            
                    


                    
                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: baner]
                            
                        
                    

                                    
                        
                            
                                [image: baner]
                            
                        
                    

                            

        

    

    
        
            

            Aplikace čerpadel


            
                
                    
                        
                            
                                [image: Rodinné domy]

                                [image: Rodinné domy ikonka]
                                

                            

                            
                                Rodinné domy


                                
                                    Čerpadla pro studny, jezírka, bazény (i se slanou vodou) , žumpy,
                                    septiky, snižování hladiny spodních vod…
                                    Automatické tlakové stanice (ATS), čerpací jímky splaškových vod.
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                [image: průmysl]

                                [image: průmysl ikonka]
                                

                            

                            
                                Průmysl


                                
                                    Odstředivá čerpadla pro chemii, metalurgii, potravinářství, stavebnictví a jiné
                                    obory. Např. pro úpravny vod, neutralizační jímky, chlazení, topení, zakládání
                                    staveb apod.
                                

                            

                        

                    
                


                
                    
                        
                            
                                [image: Komerční a obytné domy]

                                [image: Komerční a obytné domy ikonka]

                            

                            
                                Komerční a obytné domy


                                
                                    Automatické tlakové stanice (ATS) s frekvenčními měniči – zvyšování tlaku,
                                    zásobování vodou.
                                    4“ a 6“ čerpadla do vrtaných studní.

                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                [image: Vodohospodářství]

                                [image: Vodohospodářství ikonka]
                                

                            

                            
                                Vodohospodářství


                                
                                    Čerpadla pro biologické a chemické čistírny odpadních vod (ČOV), úpravny vod,
                                    vodovody.
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                [image: Vodohospodářství]

                                [image: Ostatní]
                                

                            

                            
                                Ostatní


                                
                                    Tlakové zkoušečky – čerpadla, stříkání agrochemikálií, snižování hladiny vody na 1-2
                                    mm. Hobby čerpadla.
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

    
        
            Proč čerpadla od nás?


            
                
                    	Čerpadla od návrhu po dodání. V případě zájmu zajištění instalace.
	Odborné uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.
	Prodáváme pouze kvalitní čerpadla ověřená lety v praxi
	Síť smluvních záručních opraven v ČR a SR na prodávaná čerpadla
	Největší sklad kalových ponorných čerpadel a náhradních dílů v ČR.
	Stovky realizací po celé České republice i na Slovensku
	Profesionální zkušebna čerpadel s možností přejímky zákazníkem.


                

                
                    
                        Firma K+H čerpací technika s.r.o. se specializuje na návrh, prodej a servis
                        čerpadel a pružných
                        spojek. Hlavní sortiment jsou kalová ponorná čerpadla, horizontální odstředivá čerpadla, čerpací
                        jímky, čerpadla do vrtů, vodárny, automatické tlakové stanice a pružné spojky. Zázemí firmy
                        nabízí vlastní montážní pracoviště, lakovnu a profesionální zkušebnu čerpadel.
                        Spolupracujeme s renomovaným Evropským výrobcem čerpadel - firmou Sterling (SIHI) a to především
                        v oblasti kompletace čerpadel řady ZLND - SuperNova a dále pak se světovými výrobci čerpadel –
                        firmami HCP Pump a Walrus.
                        V našem prodejním programu naleznete široký sortiment čerpací techniky a pružných spojek.
                    


                    
                        Tým techniků Vám nabídne z čerpací techniky kalové čerpadlo, ponorné čerpadlo, vodní čerpadlo,
                        chemické čerpadlo, horkovodní čerpadlo, a jinou speciální čerpací techniku. Z dalšího sortimentu
                        pružné spojky pro spojení hřídelů hnacího a hnaného stroje.
                        Čerpadla od návrhu po dodání. Sklad čerpadel a náhradních dílů umožňují rychlé dodávky a servis.
                        Montážní dílna a lakovna úpravy a kompletaci čerpadel dle speciálních požadavků zákazníka.
                        Zkušebna garantuje parametry dodávaných čerpadel. Možnost přejímky čerpadel na zkušebně.

                

            

        

    

    
        
            

            Aplikace čerpadel


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Rodinné domy]

                                        [image: Rodinné domy ikonka]

                                    

                                    
                                        Rodinné domy


                                        
                                            Čerpadla pro studny, jezírka, bazény (i se slanou vodou) , žumpy, septiky,
                                            snižování hladiny spodních vod…
                                            Automatické tlakové stanice (ATS), čerpací jímky splaškových vod.
                                        

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Vodohospodářství]

                                        [image: Vodohospodářství ikonka]

                                    

                                    
                                        Vodohospodářství


                                        
                                            Čerpadla pro biologické a chemické čistírny odpadních vod (ČOV), úpravny
                                            vod, vodovody.
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Komerční a obytné domy]

                                        [image: Komerční a obytné domy ikonka]

                                    

                                    
                                        Komerční a obytné domy


                                        
                                            Automatické tlakové stanice (ATS) s frekvenčními měniči – zvyšování tlaku,
                                            zásobování vodou.
                                            4“ a 6“ čerpadla do vrtaných studní. Snižování hladiny spodních vod např.
                                            podzemní garáže.
                                            Odvádění splaškových vod – čerpací jímky.
                                        

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: průmysl]

                                        [image: průmysl ikonka]

                                    

                                    
                                        Průmysl


                                        
                                            Odstředivá čerpadla pro chemii, metalurgii, potravinářství, stavebnictví a
                                            jiné obory. Např. pro úpravny vod, neutralizační jímky, chlazení, topení,
                                            zakládání staveb apod.
                                        

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Vodohospodářství]

                                        [image: Vodohospodářství ikonka]
                                        

                                    

                                    
                                        Ostatní


                                        
                                            Tlakové zkoušečky – čerpadla, stříkání agrochemikálií, snižování hladiny
                                            vody na 1-2 mm. Hobby čerpadla.
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        

        
            Z našeho blogu


            

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        13.10.2023                                    

                                    
                                        
                                            MVE Hluboká nad Vltavou – servisní prohlídka                                        

                                    

                                    

                                                                            
                                            [image: img]
                                        

                                                                            Fima HydroCon použila čerpadlo HCP 100ICB23.7 400V s prodlouženým kabelem na 50 m při servisní kontrole Kaplanovy turbíny na MVE Hluboká nad Vltavou (300kW).

                                

                            
                        
                    

                    
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        01.05.2023                                    

                                    
                                        
                                            Rekonstrukce ČSOV na Skřivánku                                        

                                    

                                    

                                                                            
                                            [image: img]
                                        

                                                                            Firma Čerpadla Špak provedla rekonstrukci čerpací stanice odpadních vod.

                                

                            
                        
                    

                    
                                

        

    

    
        
            
                

            

            
                

            

            
                

            

            
                

            

            
                

            

        

    


    
        
            

        

    


    


        
            

            
                
                    
                        
                            [image: K+H logo]
                            
                                

                                    
                                        Dolní Novosadská 55/66

                                        779 00 Olomouc
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Pevná linka
                                            

                                            
                                                585 435 210
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                E-mail
                                            

                                            
                                                k-h@k-h.cz
                                            

                                        

                                        

                                    

                                

                            
                            Mapa
                        

                        
                            
                                
                                    Produkty

                                    	
                                                
                                                    Čerpadla                                                
                                            
	
                                                
                                                    Čerpací jímky                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pružné spojky                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vodárny / ATS stanice                                                
                                            


                                

                                
                                    Užitečné informace

                                    	
                                                O firmě
                                            
	
                                                Blog
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Archív
                                            
	
                                                Reference
                                            
	
                                                Videa
                                            
	
                                                Prodejny a Servis
                                            
	
                                                Kontakty
                                            
	
                                            Ochrana osobních údajů
                                        
	
                                            Všeobecné obchodní podmínky
                                        


                                

                            

                        

                        
                            Newsletter

                            
                            
                                
                                
                                
                                
                            

                            
                            

                        

                        
                            Navštivte také

                            	
                                    Koupit čerpadlo
                                
	
                                    Kalové čerpadlo
                                
	
                                    Domácí vodárny
                                
	
                                    Ponorná kalová čerpadla HCP
                                
	
                                    Čerpadla WALRUS
                                
	
                                    Pružné spojky Rathi
                                


                        

                    

                

                
                    
                        
                                                        Copyright ©2024 K+H čerpací technika s.r.o.
                        

                        
                            Vytvořil [image: orbinet]
                        

                    

                

            

            

        

        

                
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        

        

        
        

        
        

        

        
        

        
        
        

        

        
        

        
        
        

        
                
                

                                                
                
            